（別添－３）

平成 年 月 日

建設発生土受入申込書

国土交通省 九州地方整備局

八代河川国道事務所長 あて

郵便番号

住 所

氏 名

建設発生土の受入について、下記のとおり申し込みます。

○土地（発生土の受入地）

土地の住所

土地の所有者

土地の用途指定等の状況

埋立（盛土）面積 平方メートル

埋立（盛土）土量 立方メートル

発生土の受入時期 平成 年 月～平成 年 月

1日当りの受入可能土量 立方メートル

発生土の受入費用 無料or有料（ 円/ＤＴ（１０ｔ車）１台）

発生土の搬入路 市道○○線

埋立（盛土）に必要な

法律、条例等の手続き

手続き等の許可状況 取得済みor平成 年 月までに取得予定

○連絡先

担 当 者：

電 話 番 号： （内線）